
TEHNISKĀ DATU LAPA   Versija 1 of 19/03/2007 
 

Lapa 1 no 1                                                                                                                                                           
Dati, kas sniegti šajā tehniskajā datu lapā atbilst mūsu labākajām zināšanām un pieredzei. Tomēr par gala rezultātiem un pārklāšanas sistēmu 
pielietošanu atbildīgs ir produkta lietotājs, kam jārūpējās par produkta atbilstību izvēlētajai krāsošanas sistēmai, par izejmateriālu un atbilstošiem 
darba vides apstākļiem.  

 
  

 FL-xxM269 
 

 
Galvenās īpašības: 

• Ar izsmidzināšanu 
• Piemērots atvērto poru sistēmām 
• Augsts sausais atlikums 

• Piemērots dažāda tipa virsmām – 
masīvkokam, finierim 

 
Versijas: 
FL-10M269 10±2 spīdums      FL-45M269 45±2 spīdums 
FL-15M269 15±2 spīdums      FL-80M269 80±2 spīdums 
FL-25M269 25±2 spīdums     
 
Rekomendētais 
pielietojums: • Plakanas virsmas • Durvīm • Profili 
Uzklāšanas metodes: Tradicionālā, bezgaisa izsmidzināšana un augstspiediena 

Produkta sagatavošana:  
Pēc svara: 
               FL-xxM269                  100 
Cietinātājs            FC---M003         50 
Atšķaidītājs          DF---M005                    20 

 

 
Ķīmiskās – fizikālās īpašības  Uzklāšanas īpašības 

Sausais atlikums (%) 43±2  Rekomendētais daudzums līdz 3 
Blīvums (g/cm3) 0,990± 0,030  Daudzums vienai kārtai līdz 150 g/m2 
Viskozitāte DIN 4 (s) 23°C 55± 3  Intervāls starp kārtām No: 1 h līdz: 3 h 
Dzīvotspēja (h) 2    
 

Pārklāšanas sistēmas galvenās īpašības 
Žūšana 20°C pie gaisa mitruma  45%-65%: 100 g/m2  Paātrināta žūšana:       100 g/m2 
    Temperatūra Laiks 
Putekļi nelīp 20’  Flash off 20°C 15’ 
Var pieskarties 30’  Gaisa temeratūra 50°C 30’ 
Var kraut grēdā 3 h  Atdzesēšana 20°C 10’ 
 

Virsmas sagatavošana:             
Pirms uzklāšanas virsmu apstrādāt ar P220 grauda smilšpapīru. Lai nobeicētu virsmu 
izmantot ūdensbāzes beici TY---M001, TY---M003 vai šķīdinātāja bāzes TM---M006 vai 
TM---M007. Lai ietonētu produktu izmantot TM---M005 pigmentus. 

 
Alternatīvs atšķaidītājs: 
DF---M002 Ātrāka žūšana/ universāls atšķaidītājs. 
 
Alternatīvs cietinātājs: 
FC---M007 Paaugstina noturību pret dzeltēšanu un padara virsmu noturīgāku pret skrāpējumiem. 
 
Piezīmes 
Produktam ir neierobežots uzglabāšanas laiks. Taču pēc ilglaicīgas uzglabāšanas var rasties nelielas nogulsnes, tādēļ 
ir ieteicams produktu kārtīgi izmaisīt līdz viendabīgai masai pirms lietošanas. 
 

Caurspīdīga, pašgruntējoša poliuretāna laka 

R
A

ŽO
TĀ

JS
: R

en
ne

r I
ta

lia
 S

.p
.A

.  
vi

a 
R

on
ch

i  
In

fe
rio

re
,3

4 
– 

40
06

1 
M

in
er

bi
o,

 B
ol

og
na

 It
al

y 
 T

el
 +

39
.0

51
.6

61
82

11
 F

ax
 +

39
.0

51
.6

60
63

12
  i

nf
o@

re
nn

er
ita

lia
.c

om
  w

w
w.

re
nn

er
ita

lia
.c

om
 

IZ
PL

AT
ĪT

Ā
JS

: S
IA

 K
rā

su
 S

er
vi

ss
, V

ie
nī

ba
s g

at
ve

 9
3,

 R
īg

a,
 L

V
-1

05
8,

 L
at

vi
ja

 T
el

 +
37

1 
67

88
71

92
 g

al
dn

ie
ki

em
@

kr
as

as
.lv

 w
ww

.k
ra

su
se

rv
is

s.l
v 

  


	FL-xxM269
	Caurspīdīga, pašgruntējoša poliuretāna laka
	Ķīmiskās – fizikālās īpašības
	Sausais atlikums (%)
	Pārklāšanas sistēmas galvenās īpašības
	Paātrināta žūšana:       100 g/m2


